
Spedita ai Capigruppo Consiliari 
Il   29.08.2013                           Prot.  N.  

 
COPIA 
 
 

   COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 
Provincia  del  Verbano – Cusio - Ossola 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N.   41 
 
del   08.08.2013 
 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SPOSTAMENTO TABELLONE 
PER AFFISSIONI. 
 
 

 
 
 
 L’anno duemilatredici, il giorno otto del mese di agosto, alle ore 18.00 nella Casa 
Comunale. 
 
 Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l’intervento dei Signori: 
 
 
   Presente Assente 
1) LIETTA GIOVANNI Presidente X           
2) CARDOLETTI CLAUDIO Assessore X  
3) SCARSETTI STEFANO Assessore X  
4) BONIFORTI SERGIO Assessore X  
5) FERRINI LUIGI Assessore  X  
 
 
 Partecipa il Segretario Comunale Dr. CARCURO ANTONIO, 
 
 Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. LIETTA GIOVANNI,  Sindaco, 
assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 
l’oggetto sopra indicato: 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n. 41  dell’08 agosto 2013 
 
Oggetto: Autorizzazione spostamento tabellone per affissioni. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista l’stanza prodotta dai signori Rao Valerio e Myronchiuk Tetyana, acquisita al protocollo 
comunale n. 1774 del 31.05.2013, intesa ad ottenere l’autorizzazione allo spostamento del tabellone 
per affissioni a ridosso dell’edificio di loro proprietà, necessario per poter realizzare un posto auto, 
assumendo il relativo onere a proprio carico;  
 
Visto che il tecnico comunale ed il vigile, a seguito di sopralluogo effettuato, non hanno riscontrato 
motivi ostativi allo spostamento richiesto, esprimendo entrambi parere favorevole; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di autorizzare i signori Rao Valerio e Myronchiuk Tetyana, allo spostamento del tabellone per 
affissioni come da richiesta acquisita al protocollo comunale n. 1774 del 31.05.2013, stabilendo che 
l’onere dell’operazione è posta a carico dei richiedenti;  
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
  Per la regolarità tecnica      
f.to dott. Antonio Carcuro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________________________ 
  

Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE 

    F.TO GIOVANNI LIETTA 
      
 
     IL SEGRETARIO 
        F.TO ANTONIO CARCURO 
     

 
 

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 29/08/2013 all’albo Pretorio on-line del 
Comune inserito nel sito web:www.comune.sanbernardinoverbano.vb.it per rimanervi per 15 gg. consecutivi,  ai 
sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 e s.m. 
 
 Addì  29.08.2013 

        IL SEGRETARIO 
          F.TO ANTONIO CARCURO 

                                     

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 

e s.m.i. 
 

Addì  08.08.2013       IL SEGRETARIO 
            F.TO ANTONIO CARCURO 

                    

  
 Copia conforme all’originale 
 
 Addì 29.08.2013 
 
          IL SEGRETARIO 
 
               ……………………………… 
 

________________________________________________________________________________ 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


